A E Q U

facit, Cic. Att. 7, 7; Liv. 34, 22 *fin.*: *aequi istuc faciam, it will be all the same to me*, Plaut. Mil. 3, 1, 189.—So also: *aequi bonique dicere, to propose anything reasonable*, Ter. Phorm. 4, 3, 32.—Hence, **aquē, adv., in like manner, equally, just as** = ex *aquo*, pariter, Gr. *ἴσως, οἷον* (indicating the entire equality of two objects compared, while *似似* denotes only likeness): *ea (benoventia) non pariter omnes egemus... honore et gloriā fortasse non aequi omnes agent*, Cic. Off. 2, 8, 30: non possum ego non aut proxime atque ille aut etiam aequa labore, id. Fam. 9, 13, 2: *uniuersa aequa eveniunt justo et impio*, Vulg. Eccl. 9, 2. **1.** In the comic poets with *cum* or the *comp. abl.* (cf. *aadeque*); in Cic. and good class. authors gen. with *et, aequi, ac si*; less class. with *quam, ut, quam ut*; in Petr. with *tamquam*. (a) *Aequa—cum: animum adverte, ut aequa mecum haec scias*, Plaut. As. 2, 2, 66; id. Poen. prol. 47: *novi aequa omnia tecum*, Ter. Phorm. 5, 9, 43. But in Plaut. As. 4, 1, 26, *tecum una postea aequa pocta potitet, una belongs with tecum to potitet*, and *aequa* is put *absol.* (sc. ut tu).—(p) *Aequa with comp. abl.: nullus est hoc meticolous aequa, as this person*, Plaut. Am. 1, 1, 137: *qui me in terrā aequa fortunatus erit*, id. Curc. 1, 2, 51.—(q) *Aequa—et or aequa—que* (as in Gr. *ἴσως καὶ, ισα καὶ*, Soph. Oed. Tyr. 611; Thuc. 3, 14): *nisi aequa amicos et nosmet ipsos diligamus, equally as ourselves*, Cic. Fin. 1, 20, 67: *versus aequa prima et media et extrema pars attenditur*, id. de Or. 3, 50, 192; id. Rosc. Com. 1, 2; so id. Mur. 13, 28; id. Clu. 69, 195; id. Tusc. 2, 26, 62 al.: *quod Aequa negligentia pueris senibusque nocebit*, Hor. Ep. 1, 1, 26.—(δ) *Aequa—atque, —ac, —ac si, as... as; as much as, as*: *vide ne, quem tu esse habebetum deputes aequa ac pecus, is, etc.* Att. ap. Cic. Div. 1, 22, 45: *pumex non aequa aridus atque hic est sexus*, Plaut. Aul. 2, 4, 18; Ter. Phorm. 1, 2, 43; Varr. R. R. 3, 8, 2: *nisi haberetis qui illis aequa ac tu ipse gauderet*, Cic. Lael. 6, 22: *sed mihi colit et observat aequa atque patronum suum*, id. Fam. 13, 69, 2; so id. Brut. 71, 245; id. Rosc. Am. 40, 116; Cels. 6, 15; Tac. H. 4, 5; Suet. Caes. 12 al.: *aequa ac si, with the subj., just as if, altogether as if*: *Egnatii absens rem ut tueretur, aequa ac te peto ac si mea negotia essent*, Cic. Fam. 13, 43, 3; *Auct. Her. 2, 13, 19: quo factum est, ut jumenta aequa nitida ex castellis educeret ac si in campi strubus ea locis habuisset*, Nep. Eum. 5, 6; Liv. 10, 7, 4; 44, 2, 5 al.—(ε) *Aequa—quam* (only in Plaut. and prose writers from the Aug. per.; neither in Cic. nor in Cæs.), *as... as, in the same manner as, as well as, as, like*, Plaut. Mil. 2, 5, 55: *nullum esse agrum aequa feracem quam hic est*, id. Epid. 2, 3, 1: *nihil aequa eos terruit quam robur et color imperatoris*, Liv. 28, 26, 14; 5, 6, 11; so 5, 3, 4; 31, 1, 3: in *navigibus posita aequa quam in aedificiis*, Plin. 2, 81, 83, § 196; so 2, 70, 72, § 180; Tac. A. 14, 38; id. H. 2, 10; 4, 52; Suet. Aug. 64, 89; id. Galb. 4 al.—(ζ) *Aequa—ut; a rare combination, and unworthy of imitation (in authors of the class. per. its reception rests, for the most part, upon false readings for aequa or aeque ac), as much as, like: cui nihil aequa in causis agendis ut brevitatis placet*, Plin. Ep. 1, 20, 1 Keil: *accinctus aequa ut disinctus*, Vulg. 3 Reg. 20, 11: *Posidebitis eam (terram) singuli aequa ut frater suus, ib. Ezech. 47, 14: idemque proficeret aequa ut rosaceum*, Plin. 23, 4, 45, § 89. Where Jan reads: *proficeret quod rosaceum*.—In Plaut. once *aequa* = *quasi* for the class. aequa ac: *quem videat aequa esse maestum quasi dies si dicta sit*, Plaut. As. 5, 1, 11 Fleck.—(η) Sometimes *aequa—aequa, as well as, as much as*: *aequa pauperibus prodest, loquentibus aequa, Hor. Ep. 1, 1, 25: aequa discordiam præpositorum, aequa concordiam subiectis extitiosam*, Tac. Agr. 15.—**2.** The comparison is often to be supplied from the whole sentence or context; hence, *aequa* stands *absol.* for *aequa ac*, etc. (ante-class. freq.; also in Cic. and Liv.), *equally, as much as, as*: *as: eadem oratio non aequa valet*, Enn. ap. Gell. 11, 4 (from Eurip. Hec. 295: *λέγοις... οὐ ταῦτα σύνει*): *satin habes, si feminorum nullast quam aequa diligam?* Plaut. Am. 1, 3, 11: *Aetna mons non aequa altus,*